ESTRATTO DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE SEDUTA DEL 25 OTTOBRE 2016

DIREZIONE II _DIVISIONE III - RIPARTIZIONE III CONVENZIONI PER LA DIDATTICA E LA RICERCA.

7.12) AUTORIZZAZIONE ALLA STIPULA/RINNOVO DEI PROTOCOLLI D'INTESA PER IL FUNZIONAMENTO DELLE SCUOLE DI SPECIALIZZAZIONE E DEI CORSI DI LAUREA AFFERENTI ALL'AREA MEDICA

.....OMISSIS.....

DELIBERA

-di autorizzare l'attivazione del protocollo d'intesa tra l'Università degli Studi di Roma "Tor Vergata" e l'**EUROSANITA' S.P.A. divisione POLICLINICO CASILINO-Scuola di Specializzazione in Urologia**.

Il protocollo d'intesa entra in vigore dall'Anno Accademico 2016/2017 e avrà la durata di 5 Anni Accademici;

- di autorizzare l'attivazione del protocollo d'intesa tra l'Università degli Studi di Roma "Tor Vergata" e l'IRCCS I.N.M. NEUROMED SRL DI POZZILLI (IS) - Scuola di Specializzazione in Medicina Fisica e Riabilitativa.

Il protocollo d'intesa entra in vigore dall'Anno Accademico 2016/2017 e avrà la durata di 5 Anni Accademici;

- di autorizzare l'attivazione del protocollo d'intesa tra l'Università degli Studi di Roma "Tor Vergata" e la POLIGEST SPA - Società di Gestione della Casa di Cura "Villa delle Querce di Nemi" Scuola di Specializzazione in Malattie dell'Apparato Respiratorio.

Il protocollo d'intesa entra in vigore dall'Anno Accademico 2016/2017 e avrà la durata di 5 Anni Accademici;

- di autorizzare il rinnovo del protocollo d'intesa tra l'Università degli Studi di Roma "Tor Vergata" e l'**OSPEDALE MADRE GIUSEPPINA VANNINI -Scuola di Specializzazione in Ginecologia ed Ostetricia**.

Il protocollo d'intesa entra in vigore dall'Anno Accademico 2016/2017 e avrà la durata di 5 Anni Accademici;

- di autorizzare l'attivazione del protocollo d'intesa tra l'Università degli Studi di Roma "Tor Vergata" e la CASA DI CURA PRIVATA ACCREDITATA SAN RAFFAELE (Cassino, Montecompatri e Rocca di Papa) - Scuola di Specializzazione in Oncologia Medica.

Il protocollo d'intesa entra in vigore dall'Anno Accademico 2016/2017 e avrà la durata di 5 Anni Accademici.

L'esecutività dei predetti protocolli d'intesa è subordinata alla stipula, da parte dei suindicati Enti, della polizza assicurativa in favore degli specializzandi dell'Ateneo, così come previsto dal comma 3, art. 41 del D.lgs n. 368/1999;

.

- di autorizzare il rinnovo del protocollo d'intesa tra l'Università degli Studi di Roma "Tor Vergata" e la **ASL DI FROSINONE - Corso di Laurea in Infermieristica.**

Il protocollo d'intesa entra in vigore dall'Anno Accademico 2016/2017 e avrà la durata di 3 Anni Accademici;

- di autorizzare il rinnovo del protocollo d'intesa tra l'Università degli Studi di Roma "Tor Vergata" e l'I.N.I. ISTITUTO NEUROTRAUMATOLOGICO ORTOPEDICO- Corso di Laurea in Infermieristica.

Il protocollo d'intesa entra in vigore dall'Anno Accademico 2016/2017 e avrà la durata di 3 Anni Accademici.

LETTO, APPROVATO E SOTTOSCRITTO SEDUTA STANTE.

IL DIRETTORE GENERALE

IL RETTORE